
令和４年１２月２７日 

 

関係者の皆様へ 

 

社会福祉法人羽島郡福寿会 

理事長 岩 井 弘 栄 

 

 

リバーサイド笠松園デイサービスセンターご利用者の 

新型コロナウイルス感染のお知らせ（第１報） 

 

 平素は、当法人が運営する各事業に対し、多大なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 １２月２７日夜、リバーサイド笠松園デイサービスセンターご利用者１名の新型コロナウ

イルス感染症の陽性が明らかになりました。 

所管保健所等の指示のもと、他のご利用者などとの接触状況等の確認を行い、濃厚接触者

に該当するご利用者、職員はいないと判断されました。 

また、現時点において、ご利用者及び職員の体調不良は確認されていないことから、明日以

降につきましては、通常営業とさせていただきます。 

ご心配な点等ございましたら、下記担当者までご連絡くださいますようお願い申し上げま

す。大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後も、所管保健所、岐阜地域福祉事務所等の指導の下、適切な対応に努めていくととも

に、ご利用者の皆様の安心と安全を第一に感染症予防及びまん延防止の取組に努めてまいり

ます。 

 

 

記 

 

＜ご利用状況＞ 

    １２月２５日（日） 定休日 

１２月２６日（月） ご利用 

１２月２７日（火） 午前中のみご利用 

  同日 夜    陽性判明 

 

 

担当者 リバーサイド笠松園デイサービスセンター 

マネージャー 足立 尚紀 

電 話 （０５８）３８８－５２２３ 



 

 


